
ZARZĄDZENIE NR 487/2020 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 17 września 2020 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia 
nr 486/2020 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 17 września 2020 r.  w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Dzierzgoń na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.1)) oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 
i samorządowych zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym  jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2019 r., poz. 1649; Dz.U. z 2020 r., 

poz. 284; Dz.U. z 2020 r., poz. 374; Dz.U. z 2020 r., poz. 568; Dz.U. z 2020 r., poz. 695; Dz. U. z 2020 r. poz. 1175) 

Id: C7195F43-C2DA-4FD1-A435-5347C85E25F6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 000 017,00 24 000,00 4 024 017,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 206 569,00 24 000,00 3 230 569,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 000,00 24 000,00 139 000,00

758 Różne rozliczenia 319 444,19 -24 000,00 295 444,19

75818 Rezerwy ogólne i celowe 319 444,19 -24 000,00 295 444,19

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 138 303,19 -24 000,00 114 303,19

801 Oświata i wychowanie 1 312 271,94 0,00 1 312 271,94

80101 Szkoły podstawowe 30 500,00 36 535,00 67 035,00

4270 Zakup usług remontowych 30 500,00 36 535,00 67 035,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 661 819,00 -36 535,00 625 284,00

4300 Zakup usług pozostałych 522 520,00 -36 535,00 485 985,00

Razem: 21 234 296,83 0,00 21 234 296,83

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 487/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 17 września 2020 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

Id: C7195F43-C2DA-4FD1-A435-5347C85E25F6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 954 096,00 0,00 7 954 096,00

80101 Szkoły podstawowe 6 479 529,00 0,00 6 479 529,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 552,00 10 000,00 55 552,00

4260 Zakup energii 240 510,00 -10 000,00 230 510,00

Razem: 8 285 119,00 0,00 8 285 119,00

BeSTia Strona 1 z 1

Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu

Id: C7195F43-C2DA-4FD1-A435-5347C85E25F6. Podpisany Strona 1


		2020-09-16T22:00:00+0000
	Polska
	JOLANTA MARZENNA SZEWCZUN
	Podpis organu wydającego akt prawny.




